
Zarządzenie Nr 53/2014    
Wójta Gminy Przywidz  
   z dnia 18 lipca  2014r. 

 
   

 w sprawie zmiany budżetu Gminy Przywidz na 2014 r. 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 pkt 4 i 5 ustawy z dnia         
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze 
zmianami) oraz art. 257 pkt 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885  ze zmianami )   
 

Zarządza się   co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

1. Zmienia się dochody  budżetu  Gminy na rok 2014, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2. Zmienia się wydatki  budżetu  Gminy na rok 2014, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 2. 
 
Ogólna kwota budżetu po wprowadzonych zmianach w  § 1 wynosi: 
w dochodach : 20.424.934,- zł   w tym: na zadania zlecone  2.389.605,- zł, 
w wydatkach :  24.289.725,- zł   w tym: na zadania zlecone  2.389.605,- zł. 
 

§ 5. 
 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej.  
 
 
 
 
 


